



0 soruya yanıt verdi: **ÜMİT ÖZDAĞ** **İSTİFA EDECEK Mİ** Kavuncu ne dedi

O soruya yanıt verdi: Ümit Özdağ istifa edecek mi

22 Ekim Perşembe 2020 07:21



İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun da FETÖ'cü olduğunu iddia etti.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'nun da FETÖ'cü olduğunu iddia etti.

Aynı zamanda Buğra Kavuncu'nun FETÖ iddiasıyla cezaevinde bulunan Enver Altaylı'nın yeğeni olduğunu ileri süren Özdağ, Altaylı'nın İYİ Parti kurulmadan önce "parti kurmak yerine sokağa dökülün" dediğini anlattı.

Buğra Kavuncu iddiaları yalanlarken, İYİ Parti'de Ümit Özdağ'ın ihracı için harekete geçildi.

İYİ Parti Lideri Meral Akşener de Ümit Özdağ'ın Kars seçimlerinde HDP'ye karşı MHP'yi desteklemeyi önerdiği ve kabul edilmediği konusundaki sözlerini yalanladı.

İYİ Parti'de süren kavgada taraflar Sözcü gazetesi yazarı İsmail Saymaz'a konuştu.

ÜMİT ÖZDAĞ İSTİFA EDECEK Mİ

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, İsmail Saymaz'ın "İstifa edecek misiniz? Ya da ihraç edilmeyi bekliyor musunuz?" sorusuna "İstifa etmeyeceğim. 2007'den beri FETÖ ile mücadele ediyorum. İYİ Parti, FETÖ iltisaklı derneğin başkan

yardımcısı ile Özdağ arasında bir tercih yapacak” diye yanıt verdi.

İsmail Saymaz, Ümit Özdağ'ın açıklamalarını şöyle aktardı:

“İhraç isteyenlere şu soruları yöneltiyor:

- Haklı çıkarsam ne yapacaksınız?
- Kavuncu ile ilgili FETÖ soruşturması var mı?

Kavuncu'nun adının Panama belgelerinde kara para aklamada geçtiğini ileri sürüyor.

Özdağ, şöyle devam ediyor:

Fezlekeden korkmuyorum. MİT görevlilerini ilk açıklayan ben değilim. TBMM'deki açıklamalar için soruşturma yürütülemez. Kavuncu'ya ilk kez itiraz etmiyorum. Partinin kurucusu olmasını engelledim. Genel İdare Kurulu üyeliğine karşı çıktım. En son İstanbul adaylığına itiraz ettim. Ayrıca bana genel başkan yardımcılığı teklif edildi. Kabul etmedim.”

“İSTİFA ETMESİNE GEREK KALMAYACAK”

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile görüşen İsmail Saymaz “Kavuncu'yu aradığımda, 81 il başkanı tarafından Özdağ'ın ihracı istemiyle hazırlanan dilekçeyi imzalıyordu. Dilekçede, ‘partinin organize bir halde ve daha önce planlanmış şekilde yıpratıldığı’ ve Özdağ'ın ‘karanlık güçlere çanak tuttuğu’ öne sürülüyor” ifadelerini kullandı.

“Kavuncu ayrıca, Özdağ hakkında hakaret ve iftiradan şikayette bulundu” diyen Saymaz şöyle devam etti:

“Telefonu açtığında çok öfkeliydi.

Bana anlattığına göre...

Üniversiteyi bitirdikten sonra 1997'de Kazakistan'da inşaat kimyasalı satan bir şirket kuruyor. Kazakistan Türk İş Adamları Derneği'ne (KATİAD) katılıyor.

Derneğin 2007-2010 yıllarında başkan yardımcılığını üstleniyor.

Özdağ'ın kastettiği, işte bu dernek...

Kavuncu, katıldığı ve yönettiği tarihte derneğin FETÖ bağlantılı olmadığını, Türkiye devleti tarafından muhatap alındığını ifade ediyor.

2010'da Kazakistan'dan ayrılıyor.

KATİAD'a dönersek...

Anadolu Ajansı'nın 29 Temmuz 2016 günü ‘FETÖ'nün Kazakistan'daki faaliyetleri’ başlıklı haberinde, 1995'te kurulan dernekte ‘Son üç yılda FETÖ bağlantılı iş adamlarının arttığına’ dikkat çekiliyor.

Derneğin Kavuncu'dan sonra FETÖ'nün kontrolüne girdiği anlaşılıyor.

Kavuncu, kendisi üzerinden İYİ Parti'nin hedef alındığını savunarak, ‘Millet İttifakı'nı dağıttığınız zaman ekonomiyi tutmazsınız. İYİ Parti ittifakın ana kolonudur. Bu operasyona birileri ya farkında olmadan ya da bilerek maşa oluyor’ diye konuşuyor.

Kavuncu'ya ‘Özdağ istifa etmeli mi?’ diye sordum.

‘Gerek kalmayacak’ diyor ve ekliyor:

‘Özdağ gibi, iftiralarla hareket eden bir zihniyet bünyenin dışına konulmalı.’”

Odatv.com

Kendi Ülkesinde Kuşatılan ve Bölünen Ordu

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



İLİNDİR

ÜMIT ÖZDAĞ

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

